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Naturskyddsuppdraget 2024 
 
Som ett led i naturskyddsföreningens arbete att inspirera barn och ungdomar att engagera 
sig för Håbos djur och växtliv fortsätter vi med en ny upplaga av Naturskyddsuppdraget. 
 
Naturskyddsuppdraget syftar till att en klass eller annan sammansättning av barn och 
ungdomar ska ta fram ett förslag på ett projekt och själva genomföra det under 2024. De fem 
bästa förslagen som inkommer till Håbo Naturskyddsförening får ett bidrag på 2000 kr. 
Ytterligare 3000 kr tilldelas efter slutfört projekt till den klass/grupp som utfört det bästa 
uppdraget. Bedömning och urval utförs av styrelsen i Håbo Naturskyddsförening. 

 
Vad är ett bra Naturskyddsuppdrag? 
 
Något som inspirerar och engagerar er grupp att göra något positivt för Håbos växt- eller 
djurliv. Något ni tror på och vill engagera er i. Det kan vara alltifrån att städa ett naturområde, 
lära er mer om en växt eller djurart, bygga fågel- eller fladdermusholkar, informera eller 
utbilda andra grupper, studiebesök eller något helt annat. 
 
Vilka får ansöka om att delta? 
 
Grupper av barn och ungdomar i alla åldrar (förskola upp till gymnasieklasser eller andra 
föreningar) verksamma i Håbo kommun. En projektgrupp bör bestå av minst 5 personer och 
ha en utsedd projektansvarig över 18 år. 
 
Sista ansökningsdag 
 
Er grupps projektbeskrivning ska inlämnas via mail till Kim Hultén, kim.hulten@icloud.com  
eller till Mats Bergengren mats@flisatall.se senast den 15:e februari 2024. 
 
När får i besked om er grupp får bidrag och kan starta? 
 
Den 15:e mars 2024 meddelas samtliga som ansökt om de får bidrag eller inte. 
De som beviljats bidrag erhåller då detta och kan påbörja sitt arbete. 
 
När måste projektet vara klart? 
 
Senast den 1:a juni 2024 vill vi ha in redovisningarna från de projekt som beviljats pengar. 
Redovisningen ska innehålla en beskrivning av projektet, vad man gjort och vilket resultat 
som nåtts samt deltagarnas namn och gärna många bilder. 
 
Den grupp som lämnat i den bästa redovisningen erhåller belöningen (3000 kr) i samband 
med Nationaldagen, den 6 juni. 
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